Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO NO (,L IZOZ+

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador quê o presente subscreve, em coníormidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder
Executivo as seguintes informações:

. Qual o valor gasto na obra do muro de contenção da rua Bento Alves? Favor apresentar o
projeto?

Qual o prazo para entrega? Favor enviar o contrato

Congonhas, 1 de abril de 2024

)

(g"^o.Q fuu hn.
Gerson Daniel de Deus

Vereador

Camara Municipal d. Conoonhas

lliltililffitiltil itilflilrirililililllilrll
PROTOCOLO GERAL 1215t2024
Oeta:0110412024 - Aorário: 17:06

Leglslatlvo

Cámara Municipal de Congonhas
RueDr PacíÍico HomêmJúnior,82, Centío, Coõgoíhas/MG - Íelefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg.bÍ
w'ív\'v. con gonhas.mg.leg.br

(r/'--